
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ТУРИЗМА И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕТКУЛЬСКИЙ КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ ИМЕНИ 

СОСЕНКОВА ВЛАДИМИРА ИВАНОВИЧА»

Российская Федерация, 456560, Челябинская область,
Еткульский район, с. Еткуль, ул. Ленина, 35

ПРИКАЗ

15 ноября 2019 года № 40-о

Об утверждении Положения
об оплате труда работников МБУ
«Еткульский краеведческий музей им.Сосенкова В.И.»
(новая редакция)

В связи с определением порядка формирования фонда оплаты труда 

работников МБУ «Еткульский краеведческий музей им.Сосенкова В.И.», 

приведением в соответствие Положения об оплате труда работников МБУ 

«Еткульский краеведческий музей им.Сосенкова В.И.» с Постановлением 

администрации Еткульского муниципального района от 14.11.2018 г. № 665 

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных 

учреждений культуры Еткульского муниципального района» (с изменениями 

от 26.09.2019 № 675), приказом Управления культуры, туризма и 

молодежной политики администрации Еткульского муниципального района 

от 10.12.2018 № 131 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению 

культуры, туризма и молодежной политики администрации Еткульского 

муниципального района» (с изменениями от 15.11.2019 № 77). 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников МБУ 

«Еткульский краеведческий музей им.Сосенкова В.И.» в новой редакции.



V 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября

2019 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


